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EuroNews (12 Aralık 2019)

İngiltere Parlamentosu'nda çoğunluğu elde eden Boris Johnson liderliğindeki muhafazakar hükümet 
Avrupa Birliği (AB) ile Brexit'in 'geçiş dönemi' olan 31 Aralık 2020'ye kadar ticaret anlaşması 
üzerinde bir uzlaşıya varma konusunda istekli eğer bu olmazsa da anlaşmasız olarak Dünya 
Tücaret Örgütü kuralları çerçevesinde ayrılma noktasında kararlı olunduğunu vurguluyor.

Johnson bu konudaki kararlılığı göstermek için de parlamentodan Aralık 2020 tarihinin uzatılmasını 
engelleyecek olan bir yasa çıkaracağını açıkladı. Brüksel'de son derece sert ve keskin bir mesaj 
olarak algılanan bu hareket Johnson'ın blöf yapmadığını göstermek için atılacak. Ne var ki, finans 
piyasaları bu tavırdan ötürü şimdiden endişelenmeye başladı.

Johnson'ın sözcüsü bu sayede ülkesi ve AB arasında çalışma takvimi açısından son derece net bir 
anlayış olacağını söylüyor.

 

Sterlin yeniden değer kaybetti

Kapsamlı bir ticaret anlaşmasının içerisinde menşei vergilerinden devlet teşviği kurallarına 
balıkçılıktan finansal hizmetlere her alan karara bağlanacak ancak gelecekte yürürlüğe girecek bir 
anlaşmanın ne aşamalarla hazırlanacağı hala belirsiz ve konu üzerindeki tartışmalar devam ediyor.

Hükümetin bu keskin tavrını belli etmesinin ardından seçimler sonrası yükselişe geçen sterlin 
yeniden düşüş yaşadı ve yüzde 1,35'lik kayıpla euro karşısında 84,59 sent değer kaybetti.

Johnson'ın ilk icraatı İsrail boykotlarına kamu kurumlarının katılımını yasaklamak olacak
İngiltere Başbakanı Boris Jonhson: Bana olan güveninizi boşa çıkarmayacağım

 

Johnson bir kez daha zor bir pozisyona girecek

Özetle artık İngiltere'nin AB ile bir ticaret anlaşması üzerinde uzlaşmak için 31 Ocak 2020 itibarı ile 
tam 11 aylık süresi olacak. Böyle bir uzlaşı çıktığı takdirde de anlaşma yine hem AB 
Parlamentosu'nda hem de İngiltere Parlamentosu'nda onaylanmak zorunda.

AB İngiltere ile ticaret anlaşması görüşmelerini Mart ayında başlatmayı planlıyor ancak Londra 
görüşmelerin bir an evvel başlamasından yana. Uluslararası ticaret anlaşmalarının yıllar sürebildiği 



göz önüne alındığında Johnson'ın bir kez daha kendini ve hükümetini oldukça çetrefilli ve çekişmeli 
bir pozisyona soktuğu görülüyor.

 

Hem AB'yi hem ABD'yi memnun etmek zor olacak

AB bir takım üretim ve ürün standartlarının yanı sıra fiyatlama ve teşvikler konusunda da 
İngiltere'ye kolay lokma olmayacak. Bununla birlikte Londra pek çok alanda standartları düşürme 
ve düzenlemeleri zayıflatma konusunda Washington'ın da baskısı altında. Öyle görünüyor ki 
İngiltere bu iki büyük ticaret ortağını aynı anda memnun etmekte oldukça zorlanacak.
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